[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
             2012年11月 23 日

	文件标题：关于王湃医师诊费上调以及坐诊时间调整的报告

	内容：

      王湃医师现平均每日就诊人数45人以上，根据公司《太极诊所医生管理制度》，其符合诊费上调的要求，特申请自2012年11月26日起，诊费由30元每人次上调至50元每人次，同时，坐诊时间调整为旗舰店周一、三、六上午，红星店周二、五下午。
      妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：